DKS-LED120
Solar LED Marine Lantern
특징
 POWER LED 6개 Array 구성으로 고광도 유지
 LED모듈이 1단으로 사용하기 편리함
 LED모듈 교체의 수월성(유지관리 측면)
 구조적 안정성과 우수한 방열구조 및 조립성의 편리
 필요 광도에 따라 3NM, 5NM용으로 설정 가능
 Solar 모듈 및 Li-ion 폴리머 배터리 내장 전원 일체형
 I/R 프로그램에 의한 리모콘 기능
 설치 및 유지관리가 편리
 집약관리용 통신 Port 및 GPS동기점멸기능 내장(Option)
사용용도
 항만인지표지, 유도표지, 장애표지
제원
￭ LED모듈 : 고출력 POWER LED 6개 1단
￭ 광 색 : 백색, 홍색, 녹색, 청색, 황색
￭ 렌 즈 : 투명 아크릴 렌즈(COVER & INNER LENS)
￭ 광 폭 : 수직발산각 ± 5° 이내, 수평배광 360°
￭ 등 질 : 16가지외 32가지 확장 가능
￭ 소비전력 : 3NM – 3W, 5NM – 5W
￭ 무부하전류 : 12mA
￭ 입력전압 : 3.7Vdc ± 10%
￭ 태양전지 : 6Vdc/10W (2.5W X 4개)
￭ 배터리 : 3.7Vdc/20Ah (Li-ion Polymer)
￭ 리모콘 : I/R 프로그램
부동광도
부동광도
색 3NM 5NM
White 22 ~ 40 cd 100 ~ 175 cd
Red 22 ~ 40 cd 100 ~ 175 cd
Green 22 ~ 40 cd 100 ~ 175 cd
Yellow 22 ~ 40 cd 100 ~ 175 cd
Blue 22 ~ 40 cd 100 ~ 175 cd
DAEKEE MARINE Corp.
[402-812] Sungui-dong 58-5 , Nam-gu, Incheon-si, Korea
TEL. 82-032-886-7777     FAX. 82-032-886-7500     E-mail. daekee@daekee.co.kr
Industrial member of  IALA